

Årsredovisning för
Manchi i Ulricehamn AB

556632-1138

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Elofsson
Styrelseledamot

2024-01-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Manchi i Ulricehamn AB, 556632-1138, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ulricehamn bedriver handel med textilvaror samt sport- och fritidsartiklar.

Bolaget har ett förbjudet lån till aktieägare om 115 519 kronor. Lånet är reglerat på det nya räkenskapsåret genom aktieutdelning och har inte varit till skada för bolaget.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	175 287	2 255 362	2 198 144	1 067 142
Resultat efter finansiella poster	-55 718	180 739	424 187	-162 141
Soliditet %	96	91,5	91,6	87,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 92 % jämfört med föregående år och det beror på en minskad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	314 883	139 607
Balanseras i ny räkning			139 607	-139 607
Utdelning			-52 000	
Årets resultat				1 141
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	402 490	1 141

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	402 490
Årets resultat	1 141
Summa	403 631
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	145 000
Balanseras i ny räkning	258 631
Summa	403 631

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		175 287	2 255 362
Övriga rörelseintäkter		0	84 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		175 287	2 339 362
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 152	-1 578 480
Övriga externa kostnader		-166 421	-519 554
Personalkostnader	2	-25 008	-27 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 000	-31 000
Summa rörelsekostnader		-229 581	-2 156 551
Rörelseresultat		-54 294	182 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 504	-2 072
Summa finansiella poster		-1 424	-2 072
Resultat efter finansiella poster		-55 718	180 739
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		60 000	0
Resultat före skatt		4 282	180 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 141	-41 132
Årets resultat		1 141	139 607

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 622	121 622
Summa materiella anläggningstillgångar		90 622	121 622
Summa anläggningstillgångar		90 622	121 622
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		28 793	28 793
Summa varulager m.m.		28 793	28 793
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 694	0
Övriga fordringar		149 695	56 774
Summa kortfristiga fordringar		179 389	56 774
Kassa och bank			
Kassa och bank		253 301	479 804
Summa kassa och bank		253 301	479 804
Summa omsättningstillgångar		461 483	565 371
SUMMA TILLGÅNGAR		552 105	686 993

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		402 490	314 883
Årets resultat		1 141	139 607
Summa fritt eget kapital		403 631	454 490
Summa eget kapital		523 631	574 490
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 000	68 000
Summa obeskattade reserver		8 000	68 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	25 585
Övriga skulder		5 474	3 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		20 474	44 503
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		552 105	686 993

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Utgående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Ingående avskrivningar	-33 378	-2 378
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 000	-31 000
Utgående avskrivningar	-64 378	-33 378
Redovisat värde	90 622	121 622

Underskrifter

Ulricehamn

Magnus Elofsson

2024-01-15

Magnus Elofsson

Datum

Styrelseledamot